
دور جدید تمرینات پرســـپولیس بعد از یک روز وقفه با حال و هوای خاص 

روز گذشـــته در ورزشگاه شـــهید کاظمی برگزار شد. در تعطیلی یک روزه 

تمرینات سرخپوشان اتفاقات زیادی رخ داد. از برکناری خوان گاریدو گرفته 

تا معرفی کریم باقری به عنوان ســـرمربی موقت و بازگشت مهرداد خانبان به 

جمع سرخپوشان آن هم بعد از حرف های تندی که علیه سرمربی اسپانیایی 

در فضـــای مجازی بر زبان آورده بود. جالب اینکه همه این افراد در تمرین 

روز گذشته سرخپوشان حضور داشتند. حتی گاریدو که برای خداحافظی به 

ورزشگاه کاظمی آمده بود و با حضورش خیلی ها را غافلگیر کرد. گاریدو که 

به قول اطرافیانش همچنان در شوک اتفاقات بازی با مس رفسنجان است، در 

آخرین روز حضورش در ورزشگاه کاظمی ضمن در آغوش گرفتن اعضای تیم 

برای آن ها در ادامه فصل آرزوی موفقیت کرد و گفت که هیچ وقت روز های 

حضورش در پرسپولیس را فراموش نخواهد کرد. اگرچه روز های تلخ او در 

این تیم به مراتب بیشتر از روز های شیرینش بود. 

باقریوتأکیدبهدوریازحاشیهها
اکثر بازیکنان و اطرافیان تیم از انتخاب کریم باقری به عنوان سرمربی موقت 

رضایت داشتند و نظرشان این بود که او هم اقتدار خوبی دارد و هم اینکه با همه 

بازیکنان راحت و صادق است. آقا کریم در نقش سرمربی در صحبت هایی که 

با بازیکنان داشت بر یک نکته خیلی تأکید داشت. اینکه همه نفرات تیم غیر 

از اینکه باید خوب تمرین کنند، باید تغذیه مناســـب و استراحت کافی داشته 

باشند. در واقع او تأکید داشت که شاگردانش باید برای ارائه بهترین فرم شان 

زندگی حرفه ای داشـــته و از حواشی دوری کنند. او بهتر از هر فردی در تیم 

می داند که برخی شاگردانش دلیل اصلی افت شان نداشتن تمرکز، پرداختن 

به حواشی، شب زنده داری و... است از این رو این نکته را به آن ها گوشزد کرد 

که اگر شرایط شان را تغییر ندهند توقع بازی کردن هم نداشته باشند. باقری در 

طول تمرین نیز بسیار جدی بود و از بازیکنان می خواست در اجرای تمرینات 

نهایت تلاش و تمرکز خود را داشته باشند تا یک تمرین خوب را انجام دهند. 

مربیبدنسازفعلاماندنیاست
ادریس سیسی مربی بدنساز پرسپولیس با وجود جدایی خوان گاریدو از جمع 

سرخپوشـــان روز گذشته در تمرین حاضر بود و مطابق روز های گذشته کار 

خودش را انجام داد. مربی مراکشـــی که تمریناتش برای برخی از بازیکنان 

پرسپولیس سخت و طاقت فرساست از قرار معلوم با نظر باقری در کادرفنی 

سرخپوشان ماندنی شده است. این در شرایطی است که خانبان در اظهارات 

اخیرش در فضای مجازی تمرینات این مربی را هم زیر سؤال برده بود. به هر 

شکل باید دید نوع همکاری مربیان فعلی پرسپولیس به چه شکل خواهد بود. 

ضمـــن اینکه با نظر درویش و البته هوادار متمول، خانبان به عنوان مربی در 

کادر فنی مشغول به کار خواهد بود. با وجود اینکه ارتباط چندان دوستانه ای 

بین او و برخی مربیان داخلی و خارجی پرسپولیس وجود ندارد. 

گندوزوایوبحامیخودراازدستدادند
کید داشت که او  خوان گاریدو در اظهاراتش با مسئولان باشگاه بر این نکته تأ

تیمی را تحویل گرفت که فقط در انتقال دو بازیکن آن نقش اصلی را داشت 

و بقیه نفرات جدید با نظر باشـــگاه جذب شدند. الکسیس گندوز و ایوب 

العملود دو بازیکنی بودند که به ادعای گاریدو با نظر مستقیم خودش جذب 

شدند و او از هر دو بازیکن شناخت کامل داشت. در همین راستا هم رابطه 

خیلی خوبی بین گاریدو با این دو بازیکن وجود داشـــت. مخصوصا ایوب 

که در مراکش شـــاگرد سرمربی اسپانیایی بود. طبیعی است با رفتن گاریدو 

هر دو بازیکن بیشتر از بقیه نفرات تیم ناراحت باشند؛ چرا که در واقع حامی 

اصلی خود را در تیم از دســـت دادند. به هر شکل باید دید ادامه فصل برای 

دو بازیکن خارجی پرسپولیس چطور سپری خواهد شد. در این میان قرارداد 

گندوز با پرسپولیس سه ساله است و دو فصل دیگر از آن باقی مانده است. 

درخواستعجیبمانعتمدیدقرارداداورونوف؟
همان طور که در ابتدای هفته اشـــاره داشـــتیم باشگاه پرسپولیس برای تمدید 

قرارداد اورونوف بر سر جزئیات در حال مذاکره بوده و هست و حل نشدن این 

جزئیات باعث شده این قرارداد فعلا تمدید نشود. 

اما روز گذشته باخبر 

شدیم یکی از اصلی ترین مسائلی که باعث شده این تمدید فعلا به تأخیر بیفتد 

درخواستی است که ایجنت ازبک اورونوف از باشگاه پرسپولیس داشته است. 

این ایجنت به همراه واسطه ایرانی اش در ایران خواستار مبلغ قابل توجهی برای 

حق ایجنتی خود شده اند. مبلغی که گفته می شود بیش از 30 درصد قرارداد خود 

اورونوف را شـــامل خواهد شد. از آنجا که پرداخت حق ایجنتی اورونوف باید 

به تأیید هیئت مدیره باشگاه برسد، طبیعتا اعضا حاضر به پذیرش این خواسته 

نخواهند شد. به هر حال مذاکرات بین طرفین ادامه دارد و باید دید این قرارداد 

در نهایت نهایی خواهد شـــد یا نه. با توجه به اینکه اورونوف در مصاحبه اخیر 

تلویزیونی اش اعلام کرد ظرف دو سه روز آینده قراردادش را با پرسپولیس تمدید 

خواهد کرد همه هواداران این تیم منتظرند این اتفاق هر چه زودتر رخ دهد. 

درخواستهیئتمدیرهازدرویش
مدیرعامل پرسپولیس که پیش از این در جمع اعضای هیئت مدیره گلایه کرده 

بود که چرا اخبار مهم این جلســـه به بیرون درز پیدا می کند، در جلسه روز 

یکشـــنبه که مربوط به جدایی خوان گاریدو و تغییرات کادرفنی بود، مدعی 

می شود که سه گزینه خارجی را برای جانشینی گاریدو مدنظر دارد. جالب 

اینکه اعضای هیئت مدیره از وی خواستند نام آن ها را در جلسه مطرح نکند. 

آن ها از این جهت این خواسته را از او داشتند که مبادا چند روز دیگر بعد از 

عدم توافق به آن ها مدعی شود که چون نام آن ها از جلسه به بیرون درز پیدا کرد 

در نتیجه افرادی مانع انتقال او به پرسپولیس شدند. در جلسه هیئت مدیره به 

با هر مربی وارد مذاکره می شـــود ابتدا درمورد مسائل درویش توصیه شد 

اولیه با او به توافق برســـد و بعد نام آن ها را در 

هیئت مدیره مطرح کند.

حال و هوای متفاوت تمرین پرسپولیس پس از جدایی گاریدو

درخواست هیئت مدیره درباره گزینه های خارجی
ش
ورز

ش
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حمیدرضااسکندری
خبرنگار گروه ورزش

شهریاری نیست؛ اما با سمیعی جلسه گذاشت

 در استقلال پول نیست
 منتفی شد

ً
اعتراض بازیکنان فعلا

در آستانه نیم فصل لیگ برتر موضوع مطالبات بازیکنان استقلال به یک 

چالش بزرگ برای مدیران باشـــگاه تبدیل شده است. نکته قابل توجه 

اینکه برخی منابع در باشگاه استقلال از این موضوع خبر می دهند که 

گویا تعهدات ایجادشده در این مدت بابت قرارداد های فصل جاری، 

بازیکنان و کادر خارجی این تیم باعث شده تا کفگیر استقلالی ها به ته 

 خبری از پول در این باشـــگاه نباشد. از سوی دیگر 
ً
دیگ خورده و فعلا

شنیده می شود با رفتن علی عسگری از مدیریت هلدینگ خلیج فارس، 

احمد شهریاری نیز امور هماهنگی بین هلدینگ و باشگاه را ر ها کرده 

و این موضوع نیز کمک مالی از سوی هلدینگ را با تأخیر و وقفه مواجه 

کرده است. البته شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد 

که با وجود اتمام کار احتمالی شهریاری در باشگاه استقلال، گویا دو روز 

پیش جلسه ای درباره مسائل مالی بین مدیران باشگاه ازجمله سمیعی با 

شهریاری برگزار شده است. در این بین اما از اردوی استقلال خبر می رسد 

بازیکنان استقلال که تا این لحظه فقط 20 درصد دریافتی داشته اند در 

آســـتانه نیم فصل به هیچ عنوان از وضعیت موجود رضایت نداشته و به 

دفعات در گفت و گو با سمیعی و سایر مدیران و معاونان باشگاه به این 

موضوع اعتراض کرده اند. این درحالی است که در باشگاه رقیب چیزی 

در حدود 35 تا 45 درصد از قرارداد پرسپولیسی ها پرداخته شده و این 

 بازیکنان قدیمی تر 
ً
موضوع آبی پوشان را بیشتر گلایه مند کرده است. ظاهرا

و بزرگ تر استقلال قصد داشتند بعد از برد احتمالی در اراک به این امر به 

صورت گروهی اعتراض کنند اما دومین تساوی پیاپی آبی ها باعث شد 

 به این امر نپردازند! 
ً
تا آن ها تصمیم بگیرند فعلا

ادعای عجیب گاریدو:

اجازه ندادند برانکوی دیگری شوم!
سرمربی سابق پرسپولیس بابت اینکه نتوانسته با این تیم به کارش ادامه دهد 

ناراحت است، از این جهت که به گفته خودش به این نیت به پرسپولیس 

آمد که بتواند این تیم را بار دیگر به فینال آســـیا برساند. خوان گاریدو در 

صحبت با اطرافیانش مدعی شده خیلی حرف ها دارد بزند اما به خاطر 

 
ً
اینکه پرسپولیس در این مقطع حساس به حاشیه نرود ترجیح می دهد فعلا

سکوت کند. اما مرد اسپانیایی یک ادعای جالب نزد دوستانش در ایران 

کرده که در نوع خودش جالب است. او گفته تا دربی همه چیز در تیمش 

خوب پیش می رفت اما به محض اینکه دربی را بردند، برخی ترسیدند که 

او مانند برانکو خیلی محبوب شود و از آن بازی به بعد برایش مشکل تراشی 

کردند. درواقع گاریدو مدعی است می توانسته به مانند برانکو یک کارنامه 

خیلی خوب برای خود در پرسپولیس برجای بگذارد اما عواملی از داخل 

و بیرون تیمش مانع این اتفاق شدند. اما تردیدی وجود ندارد که گاریدو 

نه فقط از لحاظ فنی، بلکه از لحاظ احساسی نیز نتوانست با بازیکنانش 

ارتباط خوبی بگیرد، درحالی که برانکو مثل یک روانشـــناس رفتار و در 

ارتباط با بازیکنان و همچنین اصحاب رسانه و هواداران بهتر عمل می کرد.

اخبار کوتاه

سه شنبه 4دی1403 

شماره  431۲

ظهر روز گذشته قرعه کشی رقابت های مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 

برگزار شد و در مهم ترین دیدار این مرحله قرار است سپاهان از تیم پرسپولیس 

میزبانی کند. برگزاری این تقابل بســـیار تکراری در جام حذفی از چند نظر 

برای قرمز های پایتخت ســـخت و نگران کننده است؛ نتایج چند ماه اخیر 

پرســـپولیس باعث قطع همکاری سرخ ها با کارلوس گاریدو شد تا هدایت 

این باشگاه به صورت موقت به کریم باقری سپرده شود. با توجه به روحیات 

باقری و مطالبه هواداران پرسپولیس به نظر می رسد مدت سرمربیگری اسطوره 

قرمز ها به درازا نخواهد کشید و او فقط هدایت این تیم در دیدار های 7 و 12 

دی سرخ ها برابر خبیر خرم آباد و هوادار را برعهده خواهد داشت. 

 آسان در لیگ، قرمز ها باید در تاریخ 28 دی 
ً
پس از این دو مســـابقه نســـبتا

برای قهرمانی در ســـوپرجام فوتبال ایران به دیدار سپاهانی ها بروند. تقابل با 

زردپوشان اصفهانی پیش درآمد بهمن ماه بسیار سخت برای قرمز ها خواهد 

بود. پرســـپولیس در نخستین دیدار مرحله برگشت لیگ به دیدار ذوب آهن 

متحول شده خواهد رفت. قرمز ها بعد از تقابل 2 بهمن شان مقابل تیم اصفهانی 

در تاریخ 7 بهمن در رقابت بســـیار حســـاس و حیثیتی از تراکتور میزبانی 

خواهند کرد. دیدار هفته هجدهم پرســـپولیس برابر فولاد خوزستان روز 12 

بهمن برگزار خواهد شد تا قرمز های پایتخت بعد از برگزاری 3 دیدار حساس 

در رقابت های لیگ برتر راهی شهر ریاض شوند و 16 بهمن در چهارچوب 

لیگ نخبگان آســـیا تقابلی حساس و سرنوشت ساز مقابل الهلال پرستاره و 

قدرتمند برگزار کنند. بعد از رقابت با نماینده عربستان، پرسپولیس روز 20 

بهمن میزبان گل گهرخواهد بود و بعد از زورآزمایی مقابل تیم سیرجانی باید 

براساس تقویم اعلام شده توسط مسئولان برگزاری جام حذفی در حدفاصل 

24 الی 27 بهمن در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی با سپاهان تقابل کند. 

 دیدار قرمز های تهرانی با زردپوشان اصفهانی از نظر زمان برگزاری 
ً
احتمالا

جزو نخســـتین دیدار های مرحله یک هشتم نهایی خواهد بود تا پرسپولیس 

 مناسب در هفته پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان از 
ً
با استراحت نســـبتا

تیم النصر میزبانی کند. بهمن ماه فشرده و سنگین قرمز ها با تقابل 29 بهمن 

این تیم برابر هم تیمی های کریستیانو رونالدو به اتمام خواهد رسید ولی ماه 

اســـفند هم برای قرمز ها با تقابل 4 و 9 اسفند روبه روی آلومینیوم اراک که 

در سال های اخیر گربه سیاه شان بوده و استقلال تهران حائز اهمیت است. 

بدون شـــک پرســـپولیس حتی اگر در بهترین وضعیـــت ممکن بود هم با 

چالش های زیادی با 7 دیدار ماه بهمن خود و البته 10 مسابقه ای که در بالا 

به آن اشـــاره کردیم، مواجه می شد اما باید این نکته را در نظر داشت که این 

تیم در حال حاضر با ســـرمربی موقت اداره می شود و از نظر فنی سرشار از 

مشکل و نقص است. 

در چنیـن شـرایطی قرمز هـا کـه بـه نظـر می رسـد به دنبـال بـه خدمـت 

گرفتـن یـک سـرمربی خارجـی هسـتند بایـد هرچـه سـریع تر در ایـن زمینه 

بـه جمع بنـدی برسـند تـا جانشـین گاریـدو فرصـت بیشـتری برای آشـنایی 

با شـرایط تیم و آمادگی جهت عبور از این تونل وحشـت داشـته باشـد. در 

چنیـن اوضاعـی بـه خدمـت گرفتن یـک مربی نامـدار و باتجربـه مهم ترین 

نیـاز ایـن تیـم اسـت تـا به کمـک او بتوانند خـود را از شـرایط بحرانی کنونی 

خـارج کـرده و دوبـاره به شـرایط مناسـب خـود برگردند.

قرمزها در آیندۀ نزدیک، ۱۰ بازی دشوار پیش رو دارند؛ مدیریت، انتخاب دشواری برای نیمکت خواهد داشت

زمستان سخت پرسپولیس
امیدنظریگوهر
خبرنگار گروه ورزش

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم الهام کرمی فرزند ناصر 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2027.69 مترمربع تحت 

پلاک 450 اصلی روســـتای والارود بخش 7 زنجان خریداری از آقای محرمعلی 

سلطانی به شرح ذیل محرز گردید.

 لـــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شـــود 

درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشـــار اولین آ

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی 1843272 شناسه آ

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/19 -   تاریخ انتشار نوبت دوم:04 /1403/10

علیرضا حسن زاده، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای / خانم زهرا قاسمی فرزند 

حکمعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ منجر به مساحت 2130.10 متر مربع 

تحت پلاک 3857 فرعی از 35 اصلی روستای دیزج بالا بخش 7 زنجان خریداری 

از آقای شعبانعلی علیجانی به شرح ذیل محرز گردید.

لـــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شـــود 

درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشـــار اولین آ

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی1843282 شناسه آ

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/19 -   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/04

علیرضا حسن زاده، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری در نظر دارد ساختمان مجموعه استخر 

خود را واقع در ساری کیلومتر 7 جاده دریا – روبه روی دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ســـاری از طریق مزایده عمومی در قالب اجاره و براساس مقررات 

معاملات دانشـــگاه به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان 

می توانند جهت اخذ اســـناد، از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا ساعت 

14روز دوشنبه مورخ 1403/10/10 به دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ســـاری به نشانی ســـاری- میدان خزر – کیلومتر 7 جاده دریا – ساختمان 

اداری – طبقه ســـوم- قسمت دبیرخانه مرکزی مراجعه و عنداللزوم با تلفن 

33033751-011 یـــا 34445174/6-011 تماس حاصل نمایند. در 

ضمن هزینه درج هریک از آگهی ها بر عهده برنده مزایده می باشد.

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان

Farhikhteghan_school

09108106535

گهی: 1403/10/04 تاریخ انتشار آ
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن شماره ثبت 263 و شناسه 
ملی 10100010530 -  پیرو آگهی منتشره در روزنامه فرهیختگان به شماره 4300 صفحه 14 مورخ 
سه شنبه 20 آذر ماه 1403 بدینوسیله به اطلاع می رساند مجمع فوق به دلیل مکاتبه اداره تعاون شهرستان 

دماوند برگزار نخواهد شد و باطل اعلام می گردد. 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن - کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

آگهی ابطال مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم  

گهی: 1403/10/04 تاریخ انتشار آ
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن شماره ثبت 263 و شناسه 
ملی 10100010530 -  پیرو آگهی منتشره در روزنامه فرهیختگان به شماره 4300  صفحه 14 مورخ 
سه شنبه 20 آذر ماه 1403 بدینوسیله به اطلاع می رساند مجمع فوق به دلیل مکاتبه اداره تعاون شهرستان 

دماوند برگزار نخواهد شد و باطل اعلام می گردد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن - کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

آگهی ابطال مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم  

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای یکپارچه
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

2003097164000035 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
1403/1214 شماره مناقصه

انجام خدمات بهره  برداری پالایشگاه دوازدهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی موضوع مناقصه
75,987,000,000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 هـ 
مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد.

نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

3,169,305,657,153 ریال مبلغ برآوردی مناقصه
مطابق برنامه زمانی سامانه ستاد آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 
مطابق برنامه زمانی سامانه ستاد آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه( در سامانه ستاد
مطابق برنامه زمانی سامانه ستاد آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان- پالایشگاه دوازدهم- ساختمان اداری مرکزی- امور قراردادها آدرس مناقصه گذار

بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد 
هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه یا با شماره تلفن های 4- 07732317063 تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شماره شناسه 1851590


